
уДргент
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 2021 року
Хо

Про координаційну раду з питань сім'ї,
гендерної рівності, запобігання домашньому
насильству та протидії торгівлі людьми у
Скалатській територіальній громаді

Відповідно до Законів України »Про запобігання та протидію домашньом

насильству",ро забезпечення рівних прав та можливостей жінок і чоловіків", Ір
протидію торгівлі людьми", постанов Кабінету Міністрів України від 05 вересня 200

р. Хо 1087 Про консультативно-дорадчі органи з питань сім'ї, гендерної рівност

демографічного розвитку, запобігання насильству в сім'ї та протидії торгівлі людьми"

від 22 серпня 2018 р. Ле 658 »Про затвердження Порядку взаємодії суб'єктів, щ

здійснюють заходи у сфері запобігання та протидії домашньому насильству
. ч,

насильству за ознакою статі, виконавчий комітет Скалатськоїміської ради

ВИРІШИ В:
|. Створити координаційну раду з питань сім'ї, гендерної рівності, запобіганн

домашньому насильству та протидії торгівлі людьми у Скалатській територіальні

громаді.
ме

в

»

2. Затвердити персональний склад координаційної ради з питань сім'ї, гендернс

рівності, запобігання домашньому насильству та протидії торгівлі людьми (додаток 1)

3. Затвердити положення про координаційну раду з питань сім'ї, гендернс

рівності, запобігання домашньому насильству та протидії торгівлі людьми (додаток2)

4. Уповноваженою особою (координатор) 3 питань здійснення заходів у сфер

запобігання та протидії домашньому насильству і насильству за ознакою статі т

моніторингу їх реалізації на рівні Скалатської територіальної громади, в тому чис

роботи з прийому та реєстраціїзаяв і повідомлень про вчинення насильства, призначит.

керівника відділу соціального захисту населення Тетяну Моржевеку.
»

Міський голова Петро САВОНЧАК


